rori]

Think ahead.

T2 — Toilettenpapier Mini Jumbo
Rollen System

Tork extra weiches Mini Jumbo Toilettenpapier

Premium — 3-lagig
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Das Tork Mini Jumbo System steht flr Zeiteffizienz und
Kostenreduzierung und bietet viel mehr Toilettenpapier als
Standardrollen. Tork Mini Jumbo Toilettenpapier Premium 3-lagig
besticht durch hochwertige Optik, ein angenehmes Gefihl und
hohe Leistung und ist ideal fur Waschraume mit mittlerer bis hoher
Besucherfrequenz.

www.tork.de

Artikel 110255
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System
Rollenlange
Rollenbreite

Rollendurchmesser

Blattanzahl
Blattlange

Innendurchmesser Kern

Lagen

Druck

Z
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Blattanzahl
Pragung

Farbe

Extra weiches, besonders helles Papier,
das einen langanhaltenden Eindruck
hinterlasst

Hohe Kapazitat: weniger
Wartungsaufwand und geringeres Risiko
von Papierengpassen.

Ansprechendes Design: hinterlasst einen
guten Eindruck



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540312010
1

97 mm
187 mm
187 mm
3.39.dm3
5419
5709

none

Essity ist ein global fihrendes Hygiene-

Transporteinheit
7322540312027
12

12

209 mm

380 mm

567 mm

45.03 dm3
6.5kg

7.3kg

Carton

und Gesundheitsunternehmen

7322540326949
432

432

2031 mm

800 mm

1200 mm

1.62 m3

233.71 kg
261.07 kg

T2 — Toilettenpapier Mini Jumbo Rollen System
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Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany
GmbH

Sandhofer Stral3e 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@essity.com

www.tork.de



